olarak değişkenlik arz edebilecek olması ve gayrimenkul rayiçlerinin ise her dönemde kendi 

içinde daha tutarlı bir denge taşıdığından hareketle nihai değer olarak pazar yaklaşımı 

yöntemi ile bulunan değerin alınması uygun görülmüştür.  

Buna göre; rapora konu taşınmazların toplam aylık pazar kira değeri için 1.224.300,-

TL (Birmilyonikiyüzyirmidörtbinüçyüz Türk Lirası), rapora konu taşınmazların toplam 

pazar değeri için ise 381.765.000,-TL (Üçyüzseksenbeşmilyonyediyüzaltmışbeşbin 

Türk Lirası) kıymet takdir olunmuştur. 

8.2 Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyenlerin neden yer 

almadıklarının gerekçesi